Батrrkортостап Респубrпrкаь
СИБАЙКД.ТЙЬЫ

kшrа округы
ХАКИМИЭТЕ

Ленин урамы, 9/1, Сибай калаhы,
Башкортостан Республикаhы, 45З 83З

тел. 5-28-50, факс 5-28-85

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа
ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

ул. Ленина,9/1, г. Сибай
Реогryблика Башкортостан, 453 833

тел, 5-28_50, факс 5-28-85

кАрАр ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"-r/,rИ/ryй/L 20l7ft. N, /9/ "LrМаrtл- 20l7r.U/
о внесенuu u:rмененuй u dополненuй в прчJlохtсенuе посmановленuя

Аdмuнuсmр ацuu zopo d ckozo о круzа еороd С аба й Республ uкч Башкорmосmан
оm 30.01.2015 еоdа м 285 кО заl<репленull за мунацuпальньlмч

о б ще о бр аз о в аmел ь н ь lM u б ю d uс еmн ым ч у чр еilс d е н uям ч zор о О с ко zo о кру z аzop о d С uб а Й Р е с пу бл uкч Б а uл кор *о
"
йоi о пр е d елен н о Й

^-rрр
u-op u u,

закона от 29.|2.2012 J\b 27з-ФЗ
ции)), для акту€tлизации заIФепленньrх
чреждениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Внести в приложение постановления Администрации городскогоОКРУГа ГОРОД СИбаЙ РеСПУблики Башкортостан от з1.01 .zots года Ns 285(о закреплении за мунициПaльными общеобразователЬными бюджетными
rrреждени,Iми городского округа город Сибit Ресгryблики Башкортостанопределенной те_рритории) следующие изменения и дополнения :- столбец 2 пункта 14 слова (dv{оБУ цш_дС Др*u"rо ,ur.r"r, словами<<филиал моБУ Лицей N9 9 ГО г. Сибай рБ нш_Лё Др"lrrrr,

"'
: | Муш,тцип€lльное общеобразовател\ное бюджетноеуфехiд бразовательнЕlя школа лЬ1; городского ощруга городсибай остан дополнить следующимr{ словами (проспектГорняк

школа Ns 14'' городского оцруга город
дополнить следующими словами

- в столбце 3 пункта б Муниципaлъное общеобразователъное бюджетное

rIреждение."Средняя общеобрil}оватеJьнЕul школа М 8" городского округа город
Сибй Ресгryблики Башкортостан искJIючить слова <<5 класс р-н Аркаим - улицы:
Акташ, Алдар батыра, Бакыр-Узякск€uI, Батыра Валидова, Биишевой, Боброва,
Гарипова, ,Щавлетовская, Есенина, Жукова, Кинзи Арсланова, Малихова,
Мамбеткулова Мукасовскм, Рыбакова, Сибаева, Симакова, Сулейманова,
Уметбаева, Юлалинская, Янтилина>. ф

2. Контроль за исполнением настоящего постаfiовления возложить на
заместитеJuI главы Администрации городского оIФуга город Сибай Республики
Башкортостан по социаJIьным вопросам Г.А. Ишемryлову.

Глава Админи Х.Х. Сулейманов

Г.д, Хасанов
2-22-78

С .лt

JJ}?ftlx?,lh,i-

рffi* !

Сепор дслоп :lводпгва и по оаботе i

с обращениями гра)улан

ддминисl(lации Г0 г, Си(lай РБ